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W nadchodzący weekend proponujemy aktywności sportowo-porządkowe,
bowiem już w sobotę 18 marca zaczynamy od porannego biegu z serii Runda
Króla Eryka, a następnie posprzątamy wybrzeże z okazji Dnia Recyklingu. 

Zgodnie z harmonogramem biegów w najbliższą sobotę kolejna Runda Króla Eryka. Klub
Biegacza Darłowskie Charty zaprasza do udziału wszystkich chętnych. Start o godz. 11:00
w Parku Conrada przy Franku. Jak zwykle do pokonania odcinek o długości 2,5 kilometra.
Na mecie na każdego uczestnika będzie czekała gorąca herbata.

Park Conrada
18 marca, godz. 11:00

18 marca ustanowiono Dniem Recyklingu. Celem wydarzenia jest zwiększenie
świadomości społeczeństwa na temat znaczenia recyklingu w ochronie środowiska i
zmniejszenia ilości odpadów trafiających na wysypiska śmieci. Dzięki recyklingowi można
ograniczyć wykorzystanie surowców naturalnych oraz zmniejszyć ilość odpadów
zanieczyszczających środowisko.

Polecamy zobaczyć ten krótki film o zasadach segregacji odpadów. Zobacz czy robisz to
dobrze:

W ramach obchodów Dnia Recyklingu na całym świecie organizowane są różnego rodzaju
akcje, warsztaty czy kampanie informacyjne mające na celu zwiększenie świadomości
społeczeństwa w tym temacie.
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W ramach współpracy Darłowskiego Stowarzyszenia “Kultura Sztuka Region”, Miasta
Darłowo, Gminy Darłowo oraz Urzędu Morskiego w Szczecinie, w sobotę 18 marca
organizujemy społeczną zbiórkę śmieci, w ramach której przeprowadzimy akcję sprzątania
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świata z okazji nadchodzącej wiosny.

Zapraszamy do udziału wszystkich chętnych. Spotykamy się o godz. 14.30 na parkingu
(obok wyjścia na plażę przy Bursztynowej Przystani). Obszar wyznaczony do sprzątania
znajduje się w okolicy wydm i plaży, pomiędzy Darłówkiem Wschodnim a Kopań (odcinek
zaznaczony na poniższym plakacie). Na koniec wydarzenia organizujemy spotkanie przy
ognisku z ciepłą herbatą i muzyką.

Parking przy wejściu na plażę przy Bursztynowej Przystani
18 marca, godz. 14:30

Jeśli nie masz czym dojechać: organizatorzy proponują dojazd busem firmy Ar-tour
(Artur Romańczuk) – zbiórka i wyjazd godz. 14:15 spod Netto.



Repertuar Kina “Bajka”
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17 marca, piątek
godz. 16:10 – WRÓŻKA ZĘBUSZKA 2D Dubbing / 1:20
godz. 18:00 – POKOLENIE IKEA 2D PL / 1:43
godz. 20:15 – TÁR 2D Napisy / 2:38

18 marca, sobota
godz. 16:10 – WRÓŻKA ZĘBUSZKA 2D Dubbing
godz. 18:00 – POKOLENIE IKEA 2D PL
godz. 20:15 – TÁR 2D Napisy

19 marca, niedziela
godz. 16:10 – WRÓŻKA ZĘBUSZKA 2D Dubbing*
godz. 18:00 – POKOLENIE IKEA 2D PL
godz. 20:15 – TÁR 2D Napisy

*seans przyjazny sensorycznie


